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BEZPIECZNE WAKACJE 2014-07-01, Wtorek
Wraz z końcem roku szkolnego na terenie województwa śląskiego rozpoczęła się akcja "Bezpieczne
wakacje 2014", która potrwa do 1 września 2014 r. W związku z podjętymi działaniami, Wojewoda Śląski
przekazał podległym służbom i inspekcjom zalecenia w zakresie przeprowadzenia na obszarze
województwa śląskiego akcji "Bezpieczne wakacje 2014", a także zwrócił się do organów administracji
samorządowej z prośbą o aktywne

Czy tu straszy? Zamkowa noc z duchami startuje już dziś
2014-06-27, Piątek

W dawnym Raciborzu żywe były opowieści o duchu kowala Paszka, który połakomił się na wdowi grosz i
przechowywanej na zamku zakrwawionej chuście z mszy duchów z Rudnika. Powtarzano też sobie, że w
dawnej książęcej siedzibie na Ostrogu nocą straszy. Czy jest tak na pewno? Przekonasz się już dziś. O godz.
19.00 w Zamku Piastowskim startuje III Zamkowa Noc z Duchami. Trzecia noc z duchami Na imprezę
tradycyjnie już

Nowe zasady wydawania kart parkingowych 2014-06-27, Piątek
1 lipca 2014 r. zaczną obowiązywać nowe przepisy dotyczące zasad wydawania kart parkingowych.
Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 23 października 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo o
ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 1446 ze zm.) organem wydającym
kartę parkingową zamiast starosty będzie przewodniczący powiatowego zespołu ds. orzekania o
niepełnosprawności.   Zgodnie z
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Kraina Golężyców jako polsko-czeski produkt turystyczny. Od
Hradca nad Morawicą do Raciborza 2014-06-23, Poniedziałek

Konferencja naukowa oraz prezentacja folderu i filmu przygotowanych w ramach unijnego projektu o tej
samej nazwie odbędzie się w Zamku Piastowskim już jutro (25 czerwca) o godz. 17.00. Zapraszamy na
ciekawe zamkowe spotkanie z historią, która łączy nasze pograniczne. Mowa będzie o plemieniu
Golężyców i projekcie, który dzięki wsparciu unijnemu w Euroregionie Silesia pozwolił nawiązać
współpracę Zamku Piastowskiego w

Środowiskowy Dom Samopomocy w Raciborzu 2014-06-18,
Środa

Troskliwa i profesjonalna opieka, intersujące formy zajęć, przestronne i nowoczesne wnętrza,  domowa
atmosfera sprzyjająca nauce samodzielności to tylko część oferty jaką swoim wychowankom zapewnia
raciborski Środowiskowy Dom Samopomocy. Placówka na zlecenie Powiatu Raciborskiego prowadzona
jest przez Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Osób Niepełnosprawnych „Dom”. ŚDS funkcjonuje od
stycznia 2014 r. w Raciborzu

Udogodnienia dla klientów Wydziału Komunikacji i Transportu
2014-06-16, Poniedziałek

Od dziś w Wydziale Komunikacji i Transportu tut. starostwa został uruchomiony system zarządzania
ruchem klientów tzw. system kolejkowy. System składa się z biletomatu, który znajduje się w korytarzu
wydziału tuż obok sekretariatu, wyświetlaczy zainstalowanych nad biurami, w których załatwiane są
poszczególne sprawy oraz monitora zbiorowego. Klient na dotykowym pulpicie biletomatu wybiera rodzaj
sprawy jaką chce załatwić i

Zmiana godzin pracy Ośrodka Informacji dla Osób
Niepełnosprawnych w Raciborzu 2014-06-13, Piątek
Informujemy, że Ośrodek Informacji dla Osób Niepełnosprawnych w Raciborzu jest czynny od
poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 13.30. Dodatkowo osoby niepełnosprawne mogą
skorzystać z porad prawnika w każdy wtorek w godzinach od 14.30 do 16.30. W związku z dużym
zainteresowaniem udzielanymi przez  Ośrodek konsultacjami prawnymi, pierwszeństwo w tym zakresie
 będą miały osoby uprzednio
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Nowy Znaczek Turystyczny dostępny na zamku 2014-06-13,
Piątek

Dwa Znaczki Turystyczne - z widokiem raciborskiego Zamku Piastowskiego oraz Baszty - można już
zdobyć w zamkowym Punkcie Informacji Turystycznej przez cały tydzień w godzinach od 10.00 do 18.00.
Znaczki wyemitowała firma Znaczki Turystyczne sp. z o.o zajmująca się wyróżnianiem polskich obiektów
turystycznych i miejsc atrakcyjnych turystycznie. Jest już prawie 4000 takich lokalizacji w Europie, a w
Polsce ponad 230. Obecność

Konsultacje społeczne dot. nadania statutu szpitalowi
2014-06-11, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dotyczącej nadania statutu
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka
w Raciborzu. Konsultacje prowadzone będą

Znamy już powiatowego Mistrza Ortografii 2014-06-10, Wtorek
Dziś o godz. 12.00 w sali narad Starostwa Powiatowego w Raciborzu zostały wręczone nagrody dla
laureatów XXII edycji Powiatowego Konkursu "Mistrz Ortografii" 2014. Tegoroczną edycję wygrał Michał
Gaj (op. Alicja Stoińska) ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Raciborzu. Miejsce drugie zajął Maciej Mormul z
SP 18 z Raciborza (op. Barbara Wróbel), natomiast trzecie przypadło Alicji Przybyle z ZSO w Rudniku (op.
Koryna Marcinkowska). Jury
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